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20  
OMORGANISATION AV UTBILDNINGSSYSTEMET 

 
"För att göra det möjligt för varje duglig och arbetsam tysk att få en högre 
utbildning och därmed kunna inta en ledande ställning, måste staten se till att 
hela det nationella utbildningssystemet utvidgas grundligt. Läroplanerna för 
alla utbildningsinstitutioner skall anpassas till det praktiska livets krav. 
Förståelsen av statens idé måste uppnås så tidigt som den börjar förstås av 
skolan (medborgerlig bildning). Vi kräver utbildning av särskilt lämpade 
barn till fattiga föräldrar, utan hänsyn till deras status eller yrke, på statens 
bekostnad." 
 
Den nationalsocialistiska Volksstaatens utbildningsmål kan sammanfattas i två 
termer: 
 
* Gemenskapsanda och 
* Elite-utbildning. 
 
Eftersom NSDAP kämpar för att etablera arbete som den grundläggande grunden 
för den nationella staten och arbetare som den avgörande inställningen till livet, 
strävar det efter ett utbildningssystem som utbildar det växande folket till att bli 
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arbetare i den nationalsocialistiska förståelsen av ordet. I detta syfte bör utbild-
ningen inte vägledas av ideologier och principer som är främmande för naturen 
och livet, utan av kraven i det praktiska livet i det nationella samhället. På detta 
sätt väcks viljan hos barnen att bli nyttiga och osjälviska medlemmar av sitt folks 
gemenskap och att fylla den plats som deras prestationer, anlag och benägenhet så 
småningom kommer att ge dem.  
 
 Denna utbildning åtföljs av en medborgerlig utbildning som från tidig ålder 
erkänner samhället inte bara som en känslomässig grund utan också som en intel-
lektuell nödvändighet. 
 
En växande nationell kamrats plats i den nationella gemenskapen skall avgöras 
enbart av prestation, begåvning och benägenhet - och inte av klass- eller statuss-
killnader, familje- eller ekonomiska hinder. Den nationalsocialistiska folkstaten 
strävar efter elitutbildning på alla nivåer:  
 
 Inte bara i den intellektuella sfären, i stats- och partiledningen, i näringslivet och 
vetenskapen, utan även i hantverket, i arbetslivet och överallt annars gäller det att 
prestera på topp och att odla en elit. Och på alla nivåer bör denna elitbildning 
uteslutande baseras på de tre ovan nämnda förutsättningarna (prestation, disposi-
tion och benägenhet).  
 
 För att säkerställa detta ska särskilt predisponerade barn så tidigt som möjligt tas 
om hand av samhället, fostras och deras utbildning betalas av staten, i den mån 
föräldrarna inte har råd med detta ekonomiskt. För detta ändamål skapas elitskolor 
som utbildningsinstitutioner för folkets ledarskap inom alla områden, som byggs 
upp på grundval av gratis samhällsutbildning - jämförbart med de nationella 
politiska utbildningsinstituten, Adolf Hitler-skolorna och ordensslotten i Tredje 
riket. 
 
Men alla andra skolor kommer också att utformas på grundval av prestationsprin-
cipen och kommer resolut att stödja barn med särskilda talanger.  
 
 I slutändan bör detta leda till det faktum att EXKLUSIVT förmåga och flit avgör 
vem som tillhör den völkiska eliten, till det nationella ledarskapet! 
 
Båda principerna i den nationalsocialistiska utbildningspolitiken leder tillsammans 
till skapandet av en människotyp som kan utveckla alla de förmågor och böjelser 
som finns inom honom till fullo och sedan osjälviskt ställa dem i samhällets tjänst. 
På detta sätt fostras fria men också frivilligt folkbundna och völkiska arbetarper-
sonligheter, människor som uppfyller Führerns krav och har blivit "det högsta 
förkroppsligandet av värdet av ras OCH personlighet", eller som Oswald Spengler 
uttryckte det - inte bara är ras, utan också har ras, vilket han helt riktigt beskriver 
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som förutsättningen och den vitala nödvändigheten för en hög kultur. 
 
 

21  
FOLKHÄLSA 

 
"Staten skall sörja för att folkhälsan förbättras genom att skydda modern 
och barnet, genom att förbjuda ungdomsarbete, genom att införa fysisk 
träning, genom att i lag införa obligatorisk gymnastik och idrott, genom att 
ge största möjliga stöd till alla föreningar som ägnar sig åt fysisk 
ungdomsutbildning." 
 
Punkt 21 i partiprogrammet handlar om att förbättra folkhälsan i allmänhet och 
ställer ett antal krav på detta som i dag verkar ganska blygsamma. Vi får dock inte 
glömma att den tyska kroppens inre och yttre hälsa vid den tiden, trots första 
världskrigets umbäranden, novemberrevoltens skam och förtrycket från segrarnas 
Versaillesdiktat, i allmänhet fortfarande var övervägande. Weimarrepublikens dek-
adens- och förfallssymptom var däremot rent ytliga fenomen som efter 1933 
mycket snabbt och grundligt övervanns och försvann nästan spårlöst. 
 
Utvecklingen efter 1945 är helt annorlunda: åtminstone i den västra delen av 
Tyskland har det tyska folket i mer än fyrtio år varit föremål för en ständigt 
ökande nedbrytning, som allvarligt har krossat folkets mentala och fysiska hälsa. 
Förbundsrepubliken Tyskland och Österrike uppvisar i dag alla klassiska symptom 
på ett dekadent och döende samhälle, med mentalt och emotionellt djupt störda 
och fysiskt skröpliga människor - självmord, droger, kriminalitet, förlust av varje 
känsla av nationell heder och värdighet, masochistiska skuldkänslor över det egna 
förflutna, uppgivenhet, cynism och likgiltighet, ärftliga och veneriska sjukdomar:  
 
 Allt detta och mycket mer förstör folkhälsan, vars grundvalar och förutsättningar 
vi måste tänka på igen i dag, medan Point 21 vid den tidpunkten fortfarande kunde 
begränsas till några få konkreta krav. 
 
Folkhälsa är en förutsättning för bevarande och artutveckling av vårt folk, dvs. för 
deras enkla överlevnad och naturliga utveckling. Idag hotas båda av två 
utvecklingstendenser: 
 
  Genom förstörelsen av miljön och den överdrivna alienationen. Om NSDAP 
sätter upp förbättringen av folkhälsan som ett programmatiskt mål, då måste det se 
sig som en folkrörelse mot alienation och miljöförstöring och stoppa förstörelsen 
av vår miljö av den materialistiska minusvärlden såväl som massinvandringen av 
främmande folk! 
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Först när målet "ett fritt och friskt folk i en frisk och naturlig miljö" har uppnåtts 
kan man överhuvudtaget tala om folkhälsa. Om detta skall förbättras, kan det bara 
ske genom att man åter förstärker resultaten av läran om ärftlig hälsa - med andra 
ord genom att man åter förstärker ras- och ärftliga hälsolagar som de exemplariskt 
genomfördes i Tredje riket och som Adolf Hitler uppmanade tyskarna att 
"noggrant följa" i sitt politiska testamente! 
 
Punkt 21 kan därför endast anses vara uppfylld när de ärftligt friska åter främjas 
på alla nivåer och de ärftligt sjuka trycks tillbaka!  
 Detta leder till en förbättring av folkets fysiska hälsa och först då kan konkreta 
hälsopolitiska åtgärder vidtas i andan av de enskilda krav som nämns i 
programmet. Upphöjandet av folkhälsan i den andliga och mentala sfären sker 
genom NSDAP:s kamp för den völkiska kulturens frihet och hälsa, som 
programmet senare kommer att hänvisa till. 
 
Punkt 21 i partiprogrammet är också den enda som tar upp kvinnofrågan. Först här 
nämns kvinnorna och deras betydelse i och för den nationella gemenskapen. Detta 
beror på att NSDAP är organiserat i form av ett mansförbund, dvs. det tar inte 
emot kvinnor. För nationalsocialisterna skapas en egen självständig kvinnorörelse, 
som klargör och formulerar Volksgenossinnenas förhållande till själva 
Volksgemeinschaft. Punkt 21 i partiprogrammet utgör endast grunden för detta:  
 
 Kvinnor nämns i samband med åtgärder för att upprätthålla och främja folkhälsan 
och benämns tydligt som mödrar. Av detta följer:  
 Det som för folkets kamrat är fostran till arbete som etisk princip, det är för 
folkets kamrat fostran till moderskap, som är hennes egentliga mening med livet! 
 
Naturligtvis är kvinnornas roll i Volksgemeinschaft inte begränsad till att själva 
föda och uppfostra barn:  
 
 Alla områden av den nationella gemenskapen påverkas av kvinnan, som är en 
vital del av den nationella gemenskapen och högt respekterad som sådan. I 
människans naturliga gemenskaper - familj, folk och ras - har hon sin uppgift och 
formar dem utifrån en moderlig känsla:  
 
 Skyddande, bevarande, vårdande och omhändertagande, överallt representerar 
den det naturliga och friska, mot det främmande och sjuka, och bidrar därmed på 
ett avgörande sätt till att förbättra folkhälsan.  
 
 På detta område kan partiprogrammet anses vara uppfyllt när tyska kvinnor 
erkänner sin uppgift i livet och förverkligar moderskapet som ett sätt att leva. 
Detta är den nationalsocialistiska kvinnorörelsens uppgift. NSDAP hjälper den att 
göra detta i enlighet med andan i denna punkt i partiprogrammet. 
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22  
FOLKETS FÖRSVAR 

 
"Vi kräver att legoknektsstyrkan avskaffas och att en folkarmé bildas." 
 
Endast ett folk som bär vapen är fritt!  
 
 Den tyska frihetsrörelsen - NSDAP - byggde sitt försvarspolitiska program på 
denna princip. Nationens frihet kan bara säkras om man kämpar för folkförsvarets 
frihet. För att kunna föra denna kamp framgångsrikt kräver partiprogrammet i 
punkt 22 två saker:  
 
 Avskaffande av legoknektarna och bildande av en folkarmé. När båda dessa mål 
har uppnåtts kommer den tyska nationen att ha återfått sin militära suveränitet och 
därmed friheten till sitt folkliga försvar.  
 
 Det är vad vi kämpar för! 
 
Avskaffande av legosoldatstyrkan:  
 
 Redan Weimarrepublikens Reichswehr, som utsattes för många restriktioner av 
segermakterna i första världskriget, begränsat till 100 000 man, och som 
påtvingades det tyska folket utifrån och förband sig till en demokratisk ordning, 
kunde bara betraktas av NSDAP som en legotrupp, som inte skulle försvara 
nationens frihet, utan stabilisera nederlagets och skändlighetens ordning. Hur 
mycket mer gäller inte detta för det andra världskrigets segerordning efter 1945, 
som också berövade den tyska nationen det som återstod av dess frihet och 
oberoende! 
 
Ingen av de tre tyska arméerna under den andra efterkrigsperioden kan betraktas 
som en folkarmé:  
 
Förbundsrepublikens Bundeswehr är en amerikansk, DDR:s Nationale Volksarmee 
en rysk legotrupp, Österrikes Bundesheer är bundet av statsfördraget och en 
författning som för all framtid skall förhindra att Österrikes tyskar ansluts till den 
tyska nationen. Alla dessa legotrupper i efterkrigstidens ordning måste avskaffas 
om den tyska nationen skall kunna återuppstå enad, fri och oberoende! 
 
Bildande av en folkarmé:  
 
 Efter den nationalsocialistiska revolutionens seger kommer legotrupperna att 
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ersättas av en enad tysk folkarmé. Denna kommer att bestå av en liten, frivillig 
yrkesarmé i Waffen SS tradition, som representerar den tyska nationens 
soldatmässiga urval, och en folkmilis, som kommer att omfatta alla män av vårt 
folk som är lämpliga för militärtjänst, som kommer att organiseras i lokala och 
företags stridsgrupper och utbildas i den politiska soldatandan i SA:s tradition. På 
detta sätt kommer en nationalsocialistisk revolutionär armé att skapas, såsom SA:s 
stabschef Ernst Röhm planerade 1933/34. 
 
Endast en revolution som skapar sin egen armé har verkligen segrat! 
Åsidosättandet av denna princip ledde till undergången för den första 
nationalsocialistiska folkstaten - det tredje riket!  
 
 Beslutet om ett milisbaserat folkförsvar bevisar dess defensiva karaktär och 
berövar de antityska krafterna förevändningen för ett tredje förintelsekrig mot 
Tyskland. 
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